PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00257/2016

20/06/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no Expediente eletrônico

oriundo da Direção do Foro da Justiça Federal de 1º Grau do Estado de Pernambuco, datado de

16/06/2016, resolve:

DESIGNAR o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal ,TARCÍSIO BARROS BORGES

da 22ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, para responder pela Direção do Foro da

, em razão de férias da ExcelentíssimaJustiça Federal de 1º Grau do citado Estado, de 01 a 17/07/2016

Senhora Juíza Federal  e de afastamento da ExcelentíssimaJOANA CAROLINA LINS PEREIRA

Senhora Juíza Federal , para participar do curso POLYANA FALCÃO BRITO Sistema Judiciário da

, em Pequim, China.República Popular da China – a formação e o aperfeiçoamento do magistrado

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE